
 
 

Ð ² Ú ² ê î ² Ü Æ  Ð ² Ü ð ² ä º î à ô Â Ú à ô Ü  
Þ Æ ð ² Î Æ  Ø ² ð ¼  

 Ø ² ð ² È Æ Î Æ  ø ² Ô ² ø ² ä º î Æ  
 

   

à ð à Þ àô Ø  ÃÇí 164 
 

28 հոկտեմբեր 2013 թվական   
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ 
ԵՆԹԱԿԱՅՈՒԹՅԱՆ ՀՈՂԱՄԱՍԸ ՀԱՍՑԵԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 37 հոդվածի դրույթներով, Հայաստանի Հանրապետության 

Կառավարության 2005 թվականի դեկտեմբերի 28-ի N 2387-Ն որոշմամբ` Մարալիկի 

համայնքային ենթակայության հողամասը հասցեավորելու նպատակով` որոշում եմ  

 
      Մարալիկ քաղաքի Մադաթյան և Հաղթանակ փողոցների խաչմերուկի 

հարևանությամբ գտնվող 50 քմ մակերեսով համայնքային ենթակայության հողամասը 

հասցեավորել ք. Մարալիկ Մադաթյան փողոց, 18/2: 

 

 

ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ`                       ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 


